R. C., vol. 16, fol. 46 (t. VII, p. 59).

498. Conseil général.
C. G., 4 février 1509. 5

Consilium generale celebretur quociens fuerit petitum.
R. C., vol. 16, fol. 47 (t. VII, p. 61).

499. Les conseillers et auditeurs des comptes présentés au 
Conseil des L, représentant le Conseil Général.

• C. O., 6 février 1509. 10
Conclusione in generali consilio novissime celebrato de consulum 

et computorum auditorum electione facta non obstante, nunc con­
cluditur quod consilio quinquagenario generale representanti presen- 
tentur.

R. C., vol. 16, fol. 48 (t. VII, p. 61). 15

500. Visite et démolition des maisons ruineuses.
3 juin 1509

Amblardus Goyeti, utriusque juris doctor, sedis appostolice protho- 
notarius, canonicus ecclesie cathedralis Sancti Petri Gebenn., in spiri- 
tualibns et temporalibus ecclesie et episcopatus Gebenn. vicarius 20 
generalis auctoritate ordinaria specialiter deputatus, dilectis nostris 
magniffico vicedompno, procuratori fiscali ac nobilibus sindicis hujus 
civitatis, salutem in Domino et in commissis sollertem promptitudinem 
adhibere. Suscepimus et intelleximus plurium fide dignorum relatu, 
eciam rei evidencia demonstrante que alio indagine non indiget quem- 26 
admodum in hac civitate sunt quamplurima edifficia ruinosa festina 
reparacione egencia. Ut autem res publica, que ab omni evo stabili- 
tata extitit, eo debito modo regatur et semper atque semper ut ac- 
thenus hec floruit civitas in sua quiete et transquilitate permaneat, 
justis namque moti respectibus, vobis supra dictis et cuilibet vestrum 30 
harum serie precipimus, commictimus et mandamus quatenus ad omnia 
et singula loca ruinosa, tam in hac civitate quam suburbiis ejusdem 
existencia, personaliter accedatis, ita quod in hiis agendis cum dictis 
vicedompno et procuratore duo ex vobis nobilibus sindicis sufficiant, 
illaque diligenti scrutinio visitetis et ea edifficia que vobis ruinosa 36
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videbuntur dominis utilibus illorum in illorum proprias personas, si co- 
mode illos apprehendere potueritis, si minus in personas inquilinorum 
tales domos habitancium injungatis ut infra tempus per vos statuen- 
dum talia edifficia reparent et quatenus opus fuerit disruant et nova

5 edifficent, sio quod nullum periculum ex premissis subsequatur. Et 
si talium edifficiorum ruynosorum non appareant domini utiles neque 
inquilini, ipsa talia edifficia, si vobis in tantum videantur ruinosa 
quod nova edifficatione indigeant, illa demoliri faciatis et in casale 
reducatis. Et alias agatis, faciatis et provideatis prout vobis equum